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Svar på Missiv som avser - Granskningsrapport avseende 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens styrning och 
uppföljning 2021  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår Kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 23 november 2021, 
överlämnas till Huddinge kommuns revisorer som svar på skrivelse från 
revisionsgrupp 2 Granskningsrapport avseende Gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämndens styrning och uppföljning.  

 
Sammanfattning 
Certifierade kommunala yrkesrevisorer har på uppdrag av kommunens 
förtroendevalda revisionsgrupp 2 genomfört en förstudie av Gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämndens styrning, uppföljning och kontroll. Syfte med förstudien 
var att bedöma inom vilka av nämndens ansvars- och verksamhetsområden det finns 
skäl för en fördjupad granskning av nämnden 
Resultat av granskningen är att nämnden genomfört ändamålsenliga åtgärder för 
styrning av verksamheten och att en fördjupad granskning inte bör prioriteras för 
2022 avseende former och systematiken för styrning, uppföljning och kontroll av 
ekonomi som verksamhet. 
De certifierade revisorerna föreslår dock fortsatt dialog med nämnden avseende det 
kommunala aktivitetsansvaret, uppföljningen och rapporteringen av ekonomiskt 
bistånd, målet om attraktivitet som arbetsgivare. förebyggande insatser och arbete 
samt hur handläggning av ekonomiskt bistånd är utformad och genomförs. De 
certifierade revisorerna har noterat att nämnden har som mål att verksamheten ska ha 
en låg klimatpåverkan och påpekar att kommunfullmäktigemålet är att verksamhetens 
alla delar ska genomföras på så sätt att negativ klimatpåverkan minskas. 
Förtroendevald revisionsgrupp 2 rekommenderar med anledning av denna rapport att; 
Göra en översyn över mål och indikatorer för att styra och följa upp verksamheternas 
resultat och kvalitet. 
  
Komplettera målformuleringarna inom hållbarhetsområdet med mål för social 
hållbarhet enligt definitionerna i Agenda 2030. 
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Formulera/omformulera alla mål så att de är specifika, mätbara/uppföljningsbara, 
accepterade och förankrade i organisationen samt även att de är realistiska och 
tidsatta. 
 
Överläggning 
Under överläggningen yttrar sig Christina Eklund (M). 
 
Beslutet ska skickas till 
Huddinge kommuns revisorer 
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